


Notat Til	
Ordinære medlemmer: Prorektor Inga Bostad Studiedekan Aud V. Tønnessen, TF Studiedekan Marit Halvorsen, Jus Studiedekan Knut Dahl-Jørgensen, Med.fak. Studiedekan Gro Bjørnerud Mo, HF Studiedekan Annik Myhre, MN Studiedekan Morten Rykke, OD Dekan Knut Heidar, SV Studiedekan Andreas Lund, UV Førsteamanuensis Arne Skodvin, FUP Gruppeleder Inger Carin Grøndal, DML-gruppen Universitetsbibliotekar Eystein Gullbekk, UB Jørgen Traasdahl, Studentparlamentet Johan Tunestam, Studentparlamentet Emilie Wesche Guttormsen, Studentparlamentet Varmedlemmer: Professor Helge I. Strømsø (vara for Skodvin) Biblioteksdirektør Bente Rachel Andreassen (vara for Gullbekk) Ingunn Andvord Sandberg (studentrepresentant 1. vara) Helge Schwitters (studentrepresentant 2. vara) Anders Skjellerudsveen Sondrup (studentrepresentant 3. vara) Andre inviterte Kristin Midtun, Karrieresenteret	
Fra: studiedirektør Monica Bakken, seniorkonsulent Finn Ragnar Berger, tlf. 22 85 62 05 Kopi: seksjonssjef Hege Bolstad Pettersen, seksjonssjef Guri Vestad, seksjonssjef Kristin Fossum Stene, fakultetenes studieadministrasjoner	

INNKALLING TIL MØTE 6-11, MØTE I UNIVERSITETETS STUDIEKOMITÉ TORSDAG 8. DESEMBER 2011, KL 13.30 – 15.30 I FAKULTETSSTYREROMMET (rom 330), DET SAMFUNNSVITENSKAPELIGE FAKULTET, EILERT SUNDTS HUS, 3. ET.

ORIENTERINGSSAKER

Orienteringssakene nevnes her fortløpende, og det henvises til aktuelle lenker;

O-sak 1 PILAR Arbeidslivsrelevans

Orientering v/nestleder Kristin Midtun, Karrieresenteret

O-sak 2 IKT i utdanningen
J.nr.:

Orientering v/studiedekan Andreas Lund, UV

O-sak 3 Klage ved sensur (UHR utredning)
J.nr.:

Orientering v/rådgiver Marianne Randen

Oppsummeringen av gruppens arbeid finner du her;
http://www.uhr.no/documents/Notat___oppsummering.pdf

O-sak 4 Aktuelle bøker, rapporter, seminarer og konferanser
J.nr.:

Sentio fuskeundersøkelse, se lenke;

Levekårsundersøkelsen for studenter, se lenke;
http://www.ssb.no/emner/00/02/rapp_201136/

SIU/UHR konferanse om fellesgrader "Fellesgrader – mellom retorikk og virkelighet";
http://www.uhr.no/om_uhr/aktivitetskalender?d=2012

O-sak 5 LMU
Se lenke: <http://www.uio.no/studier/om/utvalg/laringsmiljoutvalget/>

DISKUSJONS- og VEDTAKSSAKER

Sak 1 Videre oppfølging av resultatindikatoren studiepoeng per student
J.nr.:

Universitetsstyret vedtok i juni at mål for resultatindikatoren 'studiepoeng per student' skal fastsettes etter gjennomføring av en nærmere analyse. Tematikken har vært drøftet med fakultetene i høstens plandialoger, etterfulgt av møter mellom Studieavdelingen og hvert enkelt fakultet. I etterkant av møtene med fakultetene, har Studiedirektøren iverksatt tre oppfølgingstiltak på UiO-nivå:

1. Uttrekk av studentdata fra FS. Legges frem til orientering for Studiekomiteen i møtet 08.12.
2. Vurdering av progresjonsregler for programstudenter. Forslag til eventuell endring legges frem for Studiekomiteen i januar.

Vurdering av heltidsandel for enkeltemneordningen. Forslag til vedtak legges frem i notatet.

FORSLAG TIL VEDTAK:

Studiekomiteen ber om at forslag til innstramming av progresjonsreglene i Forskrift for studier og eksamen legges frem på møtet til behandling i januar.

Studiekomiteen anbefaler universitetsledelsen å redusere heltidsandelen på de tekniske studieprogrammene tilhørende enkeltemneordningen på lavere grad fra 100 til 33,3 prosent. Dette for å tydeliggjøre enkeltemneordningen som et restplassopptak, hvor studentene forventes å i snitt følge ett emne i et gitt semester.

Sak 2 Utdanningsledelse

J.nr.:

Studiekomiteen opprettet 17. mars 2011 en kartleggingsgruppe for utdanningsledelse.

Vedlagt følger Kartleggingsgruppens rapport. Formålet med arbeidet har vært å komme med anbefalinger for å styrke utdanningsledelsen ved UiO. Rapporten foreslår piloter for å styrke UiOs formelle utdanningsledere, men også tiltak rettet mot andre roller og funksjoner innenfor utdanningsområdet. Rapporten viser at det på utdanningsområdet er mange roller og funksjoner som tar beslutninger som har konsekvenser for kvaliteten på utdanningen, men som ikke er formelt valgte eller tilsatte ledere. I tillegg foreslås det tiltak for å gjøre organisasjonen og beslutningsprosessene mer transparente.

Forslag til vedtak:

Studiekomiteen anbefaler at UiO jobbe videre med pilotene som foreslås av Kartleggingsgruppen. Studiekomiteen vil følge opp utdanningsledelse gjennom løpende orienteringer og erfaringsutveksling i hele 2012.

Sak 3 Råd for samarbeid med arbeidslivet (RSA)

J.nr.:

Som en oppfølging av St.meld. nr. 44 (2008-2009) Utdanningslinja skal alle institusjoner alene eller sammen med andre institusjoner opprette Råd for samarbeid med arbeidslivet (RSA).

I tillegg til etableringer av RSA skal kontakten med arbeidslivet styrkes ved hjelp av arbeidslivspaneler eller avtagerpaneler. Utformingen av avtagerpanelenes funksjon lokalt skal gjøres av RSA ved de enkelte institusjonene.

Forslag til vedtak:

Studiekomiteen anbefaler universitetsledelsen å

1. Bruke eksisterende utvalg framfor å etablere egne strategiske utvalg. Det kan gjøres ved at RSA funksjonen legges til fakultetsstyrene.
2. Fakultetsstyrene vil ha ansvar for avtagerpanelene.

Sak 4 Pilotprosjekt for styrket kontakt mellom FUP og fakultene

J.nr.: 2011/14789

Det utdanningsvitenskapelige fakultet nedsatte våren 2010 et utvalg som skulle gi råd om hvordan Fagområdet for universitetspedagogikk (FUP) best kan bidra til å realisere UiOs mål om styrket utdanningskvalitet. Utvalget leverte rapporten sin i desember 2010. Rapporten gjør rede for FUPs arbeidsoppgaver, organisering og finansiering, og

presenterer dessuten en visjon for hvordan FUP kan utvikles i retning av tilsvarende sentre ved andre universiteter i Europa. Rapporten fremmet forslag om et nytt mandat for FUPs virksomhet og en styrking av det universitetspedagogiske arbeidet gjennom et pilotprosjekt for tettere samarbeid mellom FUP og de enkelte fakultetene.

I samråd med UV-fakultetet, Pedagogisk forskningsinstitutt og FUP fremmer vi med dette forslag til mandat for pilotprosjektet for styrket kontakt mellom FUP og fakultetene.

Forslag til vedtak:

Studiekomiteen slutter seg til forslaget til mandat for pilotprosjektet for styrket kontakt mellom Fagområdet for universitetspedagogikk og fakultetene.

Eventuelt

1. desember 2011

Monica Bakken
studiedirektør
(sign.)

Finn Ragnar Berger
seniorkonsulent
(sign.)